АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020                                          г. Котовск                                     № 583

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на

водных объектах города Котовска», утвержденную постановлением

администрации города от 20.10.2015 № 1803 «Об утверждении

муниципальной программы «Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах города Котовска»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

 1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Защита населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности

и безопасности людей на водных объектах города Котовска», утвержденную

постановлением администрации города от 20.10.2015 № 1803 «Об

утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах города Котовска», согласно

приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                          А.М.Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 10.07.2020 № 583

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска «Защита

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска»,

утвержденную постановлением администрации города от 20.10.2015 № 1803 «Об

утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах города Котовска»

 1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

города Котовска», утвержденную постановлением администрации города от

20.10.2015 № 1803 «Об утверждении муниципальной программы «Защита

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах города Котовска» (далее

– Муниципальная программа) цифры «4668,8» заменить цифрами «4720,8»,

цифры «37749,2» заменить цифрами «37801,2», цифры «37156,3» заменить

цифрами «37208,3»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры

«37749,2» заменить цифрами «37801,2», цифры «37156,3» заменить цифрами

«37208,3»;

3. В Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

города Котовска «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

города Котовска» к Муниципальной программе:

в Подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера и развитие единой дежурно-

диспетчерской службы города Котовска»:

в строке 2 «Основное мероприятие Совершенствование деятельности

муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба

города Котовска» цифры «2479,2» заменить цифрами «2519,2», цифры «19697,7»

заменить цифрами «20018,2»;

в строке 2.4 «Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС» города» цифры

«2479,2» заменить цифрами «2519,2», цифры «19504,6» заменить цифрами

«19825,1»;

продолжение приложения
2

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «2749,2» заменить цифрами

«2789,2», цифры «22970,3» заменить цифрами «23106», цифры «22785,5» заменить

цифрами «22820,1»;

в Подпрограмме «Пожарная безопасность в городе Котовске»:

в строке 1 «Основное мероприятие «Повышение уровня пожарной

безопасности в городе» цифры «1409,6» заменить цифрами «1421,6», цифры

«11472,9» заменить цифрами «11484,9», цифры «11165,9» заменить цифрами

«11177,9»;

в строке 1.3. «Обеспечение пожарной безопасности образовательных

учреждений и учреждений культуры» цифры «1331,6» заменить цифрами «1343,6»,

цифры «10755» заменить цифрами «10767»;

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «1409,6» заменить цифрами

«1421,6», цифры «11472,9» заменить цифрами «11484,9», цифры «11165,9»

заменить цифрами «11177,9»;

4. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города «Защита населения от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности на водных объектах города Котовска» на

2016-2024 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной

программе изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим

изменениям;

5. В строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта

подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера и развитие единой дежурно-

диспетчерской службы города Котовска» Муниципальной программы цифры

«2749,2» заменить цифрами «2789,2», цифры «23066» заменить цифрами «23106»,

цифры «22780,1» заменить цифрами «22820,1»;

6. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации подпрограммы»  подпрограммы «Снижение рисков и смягчение

последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и

развитие единой дежурно-диспетчерской службы города Котовска»

Муниципальной программы цифры «2749,2» заменить цифрами «2789,2», цифры

«23066» заменить цифрами «23106», цифры «22780,1» заменить цифрами

«22820,1»;

7. В строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта

подпрограммы «Пожарная безопасность в городе Котовске», Муниципальной

программы цифры «1409,6» заменить цифрами «1421,6», цифры «11472,9»

заменить цифрами «11484,9», цифры «11165,9» заменить цифрами «11177,9»;

8. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации подпрограммы» подпрограммы «Пожарная безопасность в городе

Котовске», Муниципальной программы цифры «1409,6» заменить цифрами

«1421,6», цифры «11472,9» заменить цифрами «11484,9», цифры «11165,9»

заменить цифрами «11177,9».

Первый заместитель главы

администрации города                                                                       А.В.Плаксин

	‎C:\Users\3chir\Downloads\Постановление ЗАЩИТА  2020 МАРТ.pdf‎
	‎C:\Users\3chir\Downloads\ИЗМЕНЕНИЯ  в программу ЗАЩИТА МРТ2020 (1).pdf‎